(PASSEIO, UTILITÁRIO, BAU, GUINCHO, CAMINHONETE E MOTOCICTETAS), PARA ATENDER AS

NECESSTDADES DAS DTVERSAS UNTDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICíP;O DE IGUATU/CE.

CLAÚsUtA TERCEIRA - DO VALOR

31 A CONTRATANTE pagará ao(à) CONTRATADO(A) pela execução do objeto deste contrato o valor

ME5E5

mensal de Rs 63.227,00 (sessênta e três mil, duzentos e vinte e sete reais), perfazendo o valor global

para 12 (doze) meses de Rs 758.724,00 (setecêntos e cinquenta e oito mil, setecentos e vinte e quatro

reais), conforme planilha em anexo.

DESCRTçAO

VALORÍOTAL
POR 12IÍEM

I Í\,OÍÔRISÍA E COMBUSÍIVEL POR CONTA DA

.ÔNÍRATÀNÍF DEMA S ÉOU PAMENTOS

ÉXIGIDOS PELO OEÍRAN MANUTENCAO POR

CONÍA DA CONTRATADA, ANO DE

flAT/ MOBr
(ou s MrtaR/

5U PE OR)

F ÀBq 2019 OU 5UPERIOR